
                                                   Zarządzenie Nr 10/14  
                                                   Burmistrza Miasta Krynica Morska 
                                                   z dnia 3 lutego 2014 roku 
 
w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2014 rok. 
 
 
 
                         Na podstawie art.222 ust.4 i art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  
o finansach publicznych /Dz.U.z 2013 r. poz.885 z późn.zm./   
zarządza się, co następuje: 
 
                                                                     § 1 . 
 
Dokonuje się zmian w bieżących wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem. 
 
                                                                    § 2  . 
 
1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 39.379.710 zł, w tym: 
    1/ dochody bieżące – 19.952.730 zł, z tego: 
        a/ dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej 
            oraz inne zadania zlecone odrębnymi ustawami – 409.570 zł, 
    2/ dochody majątkowe – 19.426.980 zł. 
2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 39.379.710 zł, w tym: 
    1/ wydatki bieżące – 19.055.860 zł, z tego: 
        a/ na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie oraz inne zadania 
            zlecone odrębnymi ustawami – 409.570 zł, 
    2/ wydatki majątkowe – 20.323.850 zł. 
 
                                                                    § 3. 
  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
w siedzibie Urzędu Miasta Krynica Morska.               
 
 
                                                                                    Burmistrz Miasta 
 
                                                                             Adam Ostrowski 
 
     



BeSTia
Strona 1

Załącznik do zarządzenia nr 10/14 z dnia 3 lutego 2014 r.
Zmiany w wydatkach bieżących budżetu.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 6 000,003 755 712,00 3 761 712,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000,00 2 873 160,002 867 160,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 6 000,00 11 000,00

758 Różne rozliczenia - 12 000,007 722 248,00 7 710 248,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 12 000,00 97 992,00109 992,00

4810 Rezerwy 109 992,00 - 12 000,00 97 992,00

801 Oświata i wychowanie 6 000,002 704 407,00 2 710 407,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 1 469 409,001 469 409,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 - 5 136,00 25 864,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 552,00 5 136,00 6 688,00

80104 Przedszkola 6 000,00 252 539,00246 539,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 0,00 6 000,00 6 000,00

39 379 710,00 39 379 710,000,00Razem:


